
Determinazione n°  1468  
Del  23 OTT. 2009 

DISTRETTO SARRABUS/GERREI 

 
  

 
 
 

 
 
   

 
 
OGGETTO:   Istituzione Ufficio di Coordinamento delle attività  Distrettuali. 

 
 

Il Direttore del Distretto 
 
 

VISTO  l'art. 17, c. 6, della Legge Regione Sardegna 28 Luglio 2006, n. 10 che così 
dispone:”Il direttore del Distretto si avvale di un ufficio di coordinamento delle attività 
distrettuali, composto da rappresentanti delle figure professionali operanti nei servizi 
distrettuali”; 

 
VISTA    la deliberazione del Direttore Generale n. 274 del 20.03.2008 con cui è stato approvato 

l’Atto Aziendale, modificato ed integrato sulla base delle indicazioni della DGR n. 
16/27 in data 18.03.2008; 

 
VISTA    la deliberazione n. 232 del 09/02/2009 del Direttore Generale con la quale sono stati 

fissati i criteri ed i limiti di delega ai Responsabili dei Servizi per la gestione del 
servizio di competenza; 

 
VISTA    la deliberazione del Direttore Generale n. 807 del 07/07/2009 di conferimento al Dott. 

Sergio Marracini dell'incarico di Responsabile della Struttura Complessa “Distretto 4 
Sarrabus/Gerrei”;  

 
VISTA   la determinazione di questo Distretto n. 1219 del 07/09/2009 con cui si da atto 

procedere all'istituzione dell'Ufficio di Coordinamento delle attività distrettuali; 
 
CONSIDERATA  l'importanza che assume tale organo in quanto: 

1. contribuisce, attraverso la formulazione di proposte, alla realizzazione degli obiettivi del 
Distretto nella dimensione sanitaria e sociosanitaria; 

2. favorisce il miglioramento delle attività distrettuali nell'ambito dell'integrazione 
interprofessionale, dell'accesso alle prestazioni sanitarie , della continuità assistenziale 
e della valutazione dell’appropriatezza del ricorso ai servizi sanitari, mediante la 
definizione dei percorsi assistenziali e la valutazione della loro applicazione. 

 
       VISTO l'Atto Aziendale che annovera tale ufficio nella parte  disciplina relativa agli Organismi                                  
 collegiali del governo complessivo aziendale e ne indica la composizione; 
 

ATTESO CHE non sussistono conflitti di interesse con i soggetti cui è rivolta la presente 
determinazione; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

- Di procedere, sulla base delle motivazioni indicate in premessa, all'istituzione dell'Ufficio di 
Coordinamento delle attività distrettuali, presieduto dal Direttore del Distretto, nominando i 
seguenti componenti: 
 

- Dott. Barbarossa Fabio – quale rappresentante dei Medici di Medicina Generale; 
- Dott. Sanna Giovanni – quale rappresentante dei Pediatri di Libera Scelta; 



Determinazione n°  1468  
Del  23 OTT. 2009 

DISTRETTO SARRABUS/GERREI 

 
  

 
 
 

 
 
   

- Dr.ssa Macciotta Cinzia - quale rappresentante degli Specialisti ambulatoriali convenzionati 
interni; 

- Sig. Sechi Mario – quale Coordinatore Infermieristico; 
- Sig.ra Pisano Carla – quale Coordinatore delle attività di assistenza riabilitativa; 
- Dr.ssa  Lampis Massima – quale Coordinatore di integrazione sociosanitaria del Distretto 
- Dott. Falchi Marco – quale responsabile dell'attività specialistica dei tre Poliambulatori del 

Distretto; 
- Dr.ssa Terrazzano Stefania quale referente del Consultorio; 
- Dr.ssa Marchei Francesca – quale responsabile del servizio di Neuropsichiatria del 

Distretto; 
- Dr.ssa Aresu Anna Maria F. - quale responsabile dell'area amministrativa territoriale del 

Distretto. 
 

- Di comunicare la presente determinazione ai singoli componenti dell'Ufficio con la presente 
istituito; 
 

- di comunicare la presente Determinazione all'Assessorato Regionale dell'Igiene, Sanità e 
dell'Assistenza Sociale ai sensi dell'art. 29 della L.R. n. 10/2006. 
 

 

 

 

Il Direttore del Distretto 
Sarrabus/Gerrei 

_______________________ 
                        Dott. Sergio Marracini  

 
 
 
 
 

  
La presente Determinazione  è stata pubblicata all’Albo Pretorio della A.S.L. dal __________________ e 
resterà in pubblicazione per 15 giorni.


